PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

Rua Frederico Coelho, nº 411, Centro, Tuntum/MA

CEP 65.763-000, site: tuntum.ma.gov.br

CNPJ 06.138.911/0001-66

DECLARAÇÃO DE NÃO CELEBRAÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2023, que no Município de Tuntum/MA,

não houveram celebração de transferências voluntárias, acordos, ajustes ou quaisquer tipos de outros

instrumentos.

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal de Tuntum/MA

		2023-05-09T12:33:52-0300
	FERNANDO PORTELA TELES PESSOA:04185627335